
Einari Pusaa 90 v:

Työ pit(id kunnossil
18. 2. 1891 syntyi Pusaan

taloon Pusaan kylåiän poika,
ionka nimellsi äiti ia isä lait.
toivat kasteessa Einari. Tånå
vuonna, ensi viikolla, tuo sa,
ma mies, Pusaan Einari tåyt-
äii 90 vuotta Pusaan kylåisså .

Ikåvuodet eivät ole Einaria
lannistaneet, vaan rikassisåt.
töinen elämä iatknu iltapuolel-
lakin reippaana ia toimeliaa-
na. Lumet luo Pusaan Einari
itse suurelta pihalta. 88 vuoti-
aan sisarensa kanssa hån elo
lee synnyinmaisemissaan, lap-
suutensa pihaBiirissil

- Äiti oli Ketolan t]'nårä
Niemiskylästä, isä syntynyt Fu-
saan kylällå. Silloin torppariai-
koihin oli tåillå kylänä kolme
isompaa taloa ja useita torppia,
Einari Pusaa kertoo. Elämån-
tehtåvltånsä Einari Pusaa hoiti
kotitalossaan viljellen ja uutte-
rasti ahertaen. 4O vuotta hän eh-
ti taloa pitää, ennen kuin nuo-
remmat alkoivat asioita hoidel- '
la.
Monen
toimen
mies EHmäntyönsä ohessa Ei-
nari Pusaa on ehtinyt ja jaksa-
nut toimia ja vaikuttaa monissa
luottamustehtävissä sekä harras-
tuspiireissä. Kunnanvaltuustossa
Einari Pusaa oli aikanaan 30-
40- luvulla 15 vuotta. Hän oli
mukana monissa lautakunnissa.
Sodan aikana ja sen jäkeen Ei-
nari Pusaa toimi aktiivisesti siir-
tovåen asutustehtävisså. Perän-
teen Osuuskassaa hän hoiti ko-
tonaan pitkitän. Nuorisoseuran
esimiehenä Einari aikanaan
myös tunnettiin, olipa hän Vir-
tain aluepiirin nuorisoseuran pu-
heeqlohtajanakin kuten Perän-
teen nlrorisoseurankin puheen-
johtaiana. Aktiivisesta toimin,
nastaan esim. Pellervoseurassa
on hänelle myönnetty ansio- ja
kunniamerkkejä, Älastaipaleen
mms:ssä kertoo Einari Pusaa
niinikitän vaikuttaneensa.

Minidli ei Einari Pusaa van-
hemmilleen tuonut. * Ei sattu-
nut sopivaa kohdalle, jonka oli-
sin emånnäksi huolinut, Einari
kertoo. Maatalossaan ehti Eina-
ri Pusaa näkemäån koko sen
pitkån kehityksen, joka on ta-
pahtunut aina sirpistä leikkuu-
puimuriin saakka.

Såhkön Einari Pusaa muistaa
Pusaan kyliiän tulleen 30- luvul-
la. Puhelin tuli yhtaikaa Pusaan
taloon. Siihen aikaan moinen
laitos olikin perin harvinainen.
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Lumityöt ovat tånä talvena työllistiineet myös Einari Pusaata, ioka
Uiyttiiä kunnioitettavat 90 vuotta ensi viikolla.

Työtå ia
suomalaista ruokaa

= 44å -se "ilq3!.!!q llql
sen on oltava liikkeellä ja työs-
sä, mikäli aikoo terveytensä säi-
lyttåä, neuvoo asiantuntija. Pu-
saan Einari tunnetaan terveenä
ja hyvävoimaisena miehenä 90
ikävuodestaan huolimatta. Lu-
menluonti on tånä talvena häntå
eniten tyOllistänyt. Lisäksi hän
ulkoilee hiihtiien, kelkan kanssa
maanteillå ja asioidenhoitokin
keskustassa onnistuu mukavasti"

- Nykyään puhutaan niin
paljon ruokavaliosta. Ennen
kun tehtiin raskasta työtä, eivät
läskisoosi ja perunatkaan tuntu-
neet liian raskaalta syömiseltä.
Luonto tasoitti rasvat elimis-
töön, Einari kertoo. - Tavallis-
ta suomalaista ruokaa minä olen
syönyt ja hyvin olen tähän saak-
ka jaksanut.


